

**EJENDOMSMÆGLERFIRMAET &LIVING, Skafsgaard  
& Søn ApS**  
Vestre Engvej 1A, 7100 Vejle

CVR-nr. 34 62 34 73

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2026

---

Kurt Skafsgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	EJENDOMSMÆGLERFIRMAET &LIVING, Skafsgaard & Søn ApS Vestre Engvej 1A 7100 Vejle
	CVR-nr.: 34 62 34 73
	Stiftet: 1. august 2012
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kurt Skafsgaard
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af drift af ejendomsmæglervirksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.292 t.kr. mod -447 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 554 t.kr. mod -553 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for delvist tilfredsstillende. Året viser dog gode tendenser i aktivitetsniveauet, som forventes at danne grundlag for mere tilfredsstillende resultater fremover.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.291.803</b>	<b>-447.356</b>
1 Personaleomkostninger	-506.944	-198.137
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-91.334	-45.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>693.525</b>	<b>-690.493</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.254	298
Andre finansielle indtægter	13.259	152
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.402	-17.164
<b>Resultat før skat</b>	<b>708.636</b>	<b>-707.207</b>
Skat af årets resultat	-154.580	154.000
<b>Årets resultat</b>	<b>554.056</b>	<b>-553.207</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	554.056	0
Disponeret fra overført resultat	0	-553.207
<b>Disponeret i alt</b>	<b>554.056</b>	<b>-553.207</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	418.666	255.000
Materielle anlægsaktiver i alt	418.666	255.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>418.666</b>	<b>255.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.996	12.783
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	837.851	0
Udskudte skatteaktiver	6.200	154.000
Andre tilgodehavender	98.434	108.988
Periodeafgrænsningsposter	0	900
Tilgodehavender i alt	953.481	276.671
Likvide beholdninger	516.296	482.150
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.469.777</b>	<b>758.821</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.888.443</b>	<b>1.013.821</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	849	-553.207
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>80.849</u></b>	<b><u>-473.207</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	6.780	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>6.780</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Kreditinstitutter i øvrigt	300.000	312.938
Langfristede gældsforpligtelser i alt	300.000	312.938
Modtagne forudbetalinger fra kunder	112.177	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	978.527	45.864
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	802.231
Anden gæld	410.110	325.995
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.500.814	1.174.090
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.800.814</u></b>	<b><u>1.487.028</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.888.443</u></b>	<b><u>1.013.821</u></b>

#### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

#### 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	80.000	-553.207	-473.207
Årets overførte overskud eller underskud	0	554.056	554.056
	<b>80.000</b>	<b>849</b>	<b>80.849</b>

---

## Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	491.121	187.355
Andre omkostninger til social sikring	<u>15.823</u>	<u>10.782</u>
	<b><u>506.944</u></b>	<b><u>198.137</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	4.110
Andre finansielle omkostninger	<u>1.402</u>	<u>13.054</u>
	<b><u>1.402</u></b>	<b><u>17.164</u></b>

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
<b>3. Kreditinstitutter i øvrigt</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	300.000	312.938
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Kreditinstitutter i øvrigt i alt</b>	<b><u>300.000</u></b>	<b><u>312.938</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>17.022</u>	<u>73.019</u>

#### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen kendte.

#### 5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejeforpligtelse med en opsigelsesvarsel på 6 måneder. Den samlede huslejeforpligtelse udgør pr. 31. december 2025 98 t.kr.

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter på diverse udstyr med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 15 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 23 måneder og en samlet restleasingydelse på 22 t.kr.

**5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med APV Holding ApS, CVR-nr. 34623457, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.